
DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 15 15 15 15
Repelenty, ochranné prostředky, materiál na realizaci nedestruktivní povrchové prospekce - popisné cedulky, 
plastové sáčky, drobné pracovní nářadí

10 10 10 10

Nákup novější zahraniční i tuzemské kastelologické literatury 10 10 10 10
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   35 35 35 35

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

1/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 20 20 20 20
Repelenty, ochranné prostředky, materiál na realizaci nedestruktivní povrchové prospekce - popisné 
cedulky, plastové sáčky, drobné pracovní nářadí

5 5 5 5

Nákup novější zahraniční i tuzemské kastelologické literatury 10 10 10 10
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   35 35 35 35

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

2/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 20 20 20 20
Nákup novější zahraniční i tuzemské kastelologické literatury 5 5 5 5

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

3/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 20 20 20 20
Nákup novější zahraniční i tuzemské kastelologické literatury 5 5 5 5

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   25 25 25 25

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

4/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C1; C2 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářské potřeby, tonery, papír 10 10 10 10
0 0

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):
Materiál spojený s výzkumnými aktivitami projektu a tvorbou výstupů.

5/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Cestovné tuzemské - archivy, knihovny, paměťové instituce, dokumentace stavu objektů a archeologická 
prospekce

55 55 55 55

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   55 55 55 55

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovné do archivů a knihoven v roce 2023 -  kalkulováno 10 výjezdů; Cestovné na lokality za účelem 
dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce v roce 2023 - kalkulováno 20 výjezdů. 
Průměrná cena jedné cesty je cca 1800 Kč v závislosti na počet dní v dané lokalitě.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

1/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

2/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Cestovné tuzemské - archivy, knihovny, paměťové instituce, dokumentace stavu objektů a archeologická 
prospekce

70 70 70 70

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   70 70 70 70

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovné do archivů a knihoven v roce 2024 -  kalkulováno 10 výjezdů; Cestovné na lokality za účelem 
dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce v roce 2024 - kalkulováno 30 výjezdů. 
Průměrná cena jedné cesty je cca 1800 Kč v závislosti na počet dní v dané lokalitě.
Bude upřesněno v rámci Periodické zprávy za rok 2023.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

3/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

4/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Cestovné tuzemské - archivy, knihovny, paměťové instituce, dokumentace stavu objektů a archeologická 
prospekce

43 43 43 43

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   43 43 43 43

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovné do archivů a knihoven v roce 2025 -  kalkulováno 5 výjezdů; Cestovné na lokality za účelem 
dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce v roce 2025 - kalkulováno 20 výjezdů. 
Průměrná cena jedné cesty je cca 1800 Kč v závislosti na počet dní v dané lokalitě.
Bude upřesněno v rámci Periodické zprávy za rok 2024.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

5/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

6/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Cestovné na lokality za účelem dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce 30 30 30 30

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   30 30 30 30

Komentář (pouze celé položce najednou):
Cestovné na lokality za účelem dokumentace stavu objektů  a provedení archeologické prospekce v roce 
2026 - kalkulováno 20 výjezdů. Průměrná cena jedné cesty je cca 1500 Kč v závislosti na počet dní v 
dané lokalitě.
Bude upřesněno v rámci Periodické zprávy za rok 2025.

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

7/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

8/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

9/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - C3; C4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

10/10



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

183 183 183 183

Celkem:   183 183 183 183

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

1/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

214 214 214 214

Celkem:   214 214 214 214

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

2/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

210 210 210 210

Celkem:   210 210 210 210

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

3/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

198 198 198 198

Celkem:   198 198 198 198

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

4/5



DH23P03OVV071-rozpočet-Smlouva - D; E - Příloha č. 2

Přihláška projektu Podle Smlouvy
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce:  UPOL
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Pronájem prostor pro realizaci výstavy b 220 220 220 220
Tvorba kritického katalogu b 480 480 480 480

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   700 700 700 700

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

255 255 255 255

Celkem:   255 255 255 255

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

5/5



Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Pronájem prostor pro realizaci výstavy realizace výstavy je jedním z výsledků projektu 220

Tvorba kritického katalogu kritický katalog je jedním z výsledků projektu 480

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby
Příjemce:  UPOL



Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

b pronájem prostor pro konání výstavy (do 100 m čtverečných a mobiliáře potřebného pro výstavu) na 3 měsíce, cena dle poptávkového 
řízení č. 1

b kritický katalog k výstavě (cca 500 stran, 200 vyobrazení, náklad 400 výtisků),  cena dle poptávkového řízení č. 2

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby
Příjemce:  UPOL


